Balgsauggreifer (rund)
Balgsauggreifer FSGA VU1 (1,5 Falten)
Saugfläche (Ø) von 30 mm bis 110 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/FSGA-VU1 1
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH, Johannes-Schmalz-Str. 1 • 72293 Glatten • +49 7443 2403-105 • kundencenter@schmalz.de
•
•
•

•
•
 Bestellschlüssel Balgsauggreifer FSGA VU1 (1,5 Falten)
Der Sauggreifer FSGA VU1 (Elastomerteil + Anschlussnippel) wird montiert geliefert. Das Produkt besteht aus:
Sauger vom Typ FGA VU1 – Elastomerteil, verfügbar in verschiedenen Durchmessern, optional mit Ölnut
Anschlussnippel vom Typ SA-NIP – verfügbar mit verschiedenen Gewinden
Verfügbare Ersatzteile: Sauger FGA VU1, Anschlussnippel SA-NIP / Anschluss-Scheibe SA-SCHE
 Bestelldaten Balgsauggreifer FSGA VU1 (1,5 Falten)
Typ* Vakuum-Anschluss:
G1/4"-AG G1/4"-IG G1/2"-IG
FSGA 30 - 10.01.06.00197 10.01.06.00169 -
FSGA 40 ON 10.01.06.00306 10.01.06.00299 -
FSGA 50 ON 10.01.06.00307 10.01.06.00300 -
FSGA 60 - 10.01.06.00242 10.01.06.00240 -
FSGA 60 ON 10.01.06.00198 10.01.06.00172 -
FSGA 85 - 10.01.06.00243 10.01.06.00241 -
FSGA 85 ON 10.01.06.00199 10.01.06.00170 -
FSGA 110 ON - - 10.01.06.00497
*Weitere Werkstoffdaten zu Beginn des Kapitels "Vakuum-Sauggreifer"
Balgsauggreifer (rund)
Balgsauggreifer FSGA VU1 (1,5 Falten)
Saugfläche (Ø) von 30 mm bis 110 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/FSGA-VU1 3
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH, Johannes-Schmalz-Str. 1 • 72293 Glatten • +49 7443 2403-105 • kundencenter@schmalz.de
 Bestelldaten Ersatzteile Balgsauggreifer FSGA VU1 (1,5 Falten)
Typ Ersatzteile Artikel-Nr.
FSGA 30 G1/4-AG Saugeranschlussnippel SA-NIP N013 G1/4-AG DN350 10.01.06.00183
FSGA 30 G1/4-IG Saugeranschlussnippel SA-NIP N013 G1/4-IG DN350 10.01.06.00180
FSGA 40 G1/4-AG Saugeranschlussnippel SA-NIP N011 G1/4-AG DN350 10.01.01.10663
FSGA 40 G1/4-IG Saugeranschlussnippel SA-NIP N011 G1/4-IG DN350 10.01.01.00412
FSGA 50 G1/4-AG Saugeranschlussnippel SA-NIP N011 G1/4-AG DN350 10.01.01.10663
FSGA 50 G1/4-IG Saugeranschlussnippel SA-NIP N011 G1/4-IG DN350 10.01.01.00412
FSGA 60 G1/4-AG Saugeranschlussnippel SA-NIP N014 G1/4-AG DN600 10.01.06.00184
FSGA 60 G1/4-IG Saugeranschlussnippel SA-NIP N014 G1/4-IG DN600 10.01.06.00181
FSGA 85 G1/4-AG Saugeranschlussnippel SA-NIP N015 G1/4-AG DN600 10.01.06.00185
FSGA 85 G1/4-IG Saugeranschlussnippel SA-NIP N015 G1/4-IG DN600 10.01.06.00182
FSGA 110 G1/2-IG Saugeranschluss-Scheibe SA-SCHE 77 G1/2-IG FSGA 10.01.06.00593
Typ* Ersatzteile Artikel-Nr.
FSGA 30 VU1-72 - Balgsauger (rund) FGA 30 VU1-72 N013 10.01.06.00177
FSGA 40 VU1-72 ON Balgsauger (rund) FGA 40 VU1-72 N011 ON 10.01.06.00301
FSGA 50 VU1-72 ON Balgsauger (rund) FGA 50 VU1-72 N011 ON 10.01.06.00302
FSGA 60 VU1-72 - Balgsauger (rund) FGA 60 VU1-72 N014 10.01.06.00178
FSGA 60 VU1-72 ON Balgsauger (rund) FGA 60 VU1-72 N014 ON 10.01.06.00207
FSGA 85 VU1-72 ON Balgsauger (rund) FGA 85 VU1-72 N015 ON 10.01.06.00190
FSGA 85 VU1-72 - Balgsauger (rund) FGA 85 VU1-72 N015 10.01.06.00179
FSGA 110 VU1-72 ON Balgsauger (rund) FGA 110 VU1-72 N037 ON 10.01.06.00492
*Weitere Werkstoffdaten zu Beginn des Kapitels "Vakuum-Sauggreifer"